Prefeito Municipal torna público, para conhecimento de quem interessar possa, que firmou contrato de TOMADA
DE PREÇOS de Nº. TP-001-2018, junto à empresa ENGENCOM COMERCIO E SERVIÇOS TECNICOS
URBANOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº. 15.043.084/0001-18, no valor de R$ 398.744,34 (trezentos e
noventa e oito mil setecentos e quarenta e quatro reais e trinta e quatro centavos), cujo objeto trata-se de
contratação de empresa qualificada para a construção de duas Unidades Satélites de Saúde, nas localidades
Jenipapo e Laranjeiras. Fulcro na Lei nº 8.666/93. Sapeaçu - Bahia, 12 de março de 2018.